COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 |09 2015 6581 6576
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0724-DR-2015-INPC-R4 2881
RPA RTO DEV
Cl
i DEVENGADO cam g OTROS GASTOS CT 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria: I I l
€omprobatite GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1311481749  |VINUEZA LOOR ARTURO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-VINUEZA LOOR ARTURO-CANCELACION DE SUBISTENCIA POR COMISION REALIZADA A SANTO DOMINGO
PARROQUIA LIMON POR INVITACION DE LA SECRETRARIA DE LA COMUNICACION PARA ASISTIR A FERIA CIUDADANA EL DIA
12 DE SEPTIEMBRE DEL 2015, SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION-0724-DR-2015-INPC-R4. CERT. 384
DATOS APROBACION
Recibi Gonforme
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 |09 2015 6576 6576
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0724-DR-2015-INPC-R4 2881
RPA RTO DEV
| Cl
< COMPROMETIDO b OTROS GASTOS T T 1
Cuenta =
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1311481749  |VINUEZA LOOR ARTURO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-VINUEZA LOOR ARTURO POR CANCELACION DE SUBISTENCIA POR COMISION REALIZADO A SANTO DOMINGO

PARROQUIA LIMON POR INVITACION DE COMINICACION DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA EL DIA 12 DE SEPTIEMBRE
DEL 2015 NO. MEMORANDO-0724-DR-2015-INPC-R4.

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO: APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
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U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 09 2015 6576 6576

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0724-DR-2015-INPC-R4 2881
RPA RTO DEV
d
St COMPROMETIDO e OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1311481749  |VINUEZA LOOR ARTURO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
Funcionario Responsable Director Financiero




" CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:

! 384 02 | o4 | 15
Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $3,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $3,000.00

TOTAL

SON: TRES MIL DOLARES

DESCRIPCION:
REGIONAL 4-DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA ALIMENTACION, VIATICOS Y SUBSISTENCIA PARA EJECUCION DE PROYECTOS DE LA REGIONAL
4

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
02/04/2015 0
Responsable” Director Financiero




DOC Instituto Nacional de
@& B | Patrimonio Cultural

Coldén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0724-DR-2015-INPC-R4

Portoviejo, 15 de septiembre de 2015

PARA: Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE SUBSISTENCIA POR COMISION A
SANTO DOMINGO A FAVOR DEL LCDO. VINUEZA LOOR ARTURO
EL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2015.

De mi consideracion:

Mediante el presente se AUTORIZA a usted para que se proceda con la cancelacién a
favor de la Ledo. Vinueza Loor Arturo, por concepto de subsistencia por comisién
realizada a Santo Domingo, en la parroquia Puerto Limén por invitacién de la secretaria
de comunicacién de la presidencia de la Republica, para asistir a feria de Ciudadana y
Enlace del Presidente Rafael Correa, el dia 12 de Septiembre del 2015.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
DIRECTORA REGIONAL 4

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

fa
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Liona Lourdes entre Olmedo 5 de Junio y Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pefas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671 1/1

* Documento generado por Quipux



DO @ | stituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0020-CS-2015-INPC-R4

Portoviejo, 14 de septiembre de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
Directora Regional 4

ASUNTO: DELEGACION PARTICIPACION STAND FERIA CIUDADANA

De mi consideracion:

Mediante memorando 0718-DR-2015-INPC-R4 con fecha 11 DE SEPTIEMBRE DE
2015, quien suscribe fui delegado por invitacion de la Secretaria de Comunicacion de la
Presidencia de la Republica para asistir a la Feria Ciudadana y el Enlace 441 del
Presidente Rafael Correa, actividad que se desarrolld en la parroquia Puerto Limoén del
canton Santo Domingo de la misma provincia, donde a través de un stand se informo y se
intercambio conocimiento con los ciudadanos.

Por lo antes expuesto solicito a usted muy acomedidamente AUTORIZAR a quién
corresponda la cancelacion del pago de subsistencia por la delegacion efectuada para
determinada fecha.

Adjunto en fisico el informe de asistencia y la diligencia realizada

Atentamente,

-B Arturo Vinueza Loor
PERIODISTA REGIONAL

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

Cuenca: Guayaquik: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompiiio Llona Lourdes entre Olmedo 5 de Junioy Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramilio No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671
1/1
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTOR|ZAC|()N PARA FECHA DE INFORME (dd_mmm_aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 14-09-2015
08-BAVL-INPC-R4-2015
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VINUEZA LOOR BENITO ARTURO PERIODISTA DEL INSTITUTO NACIONAL DE
PATRIMONIO CULTURAL — REGIONAL 4
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
PORTOVIEJO-SANTO DOMINGO DE DIRECCION REGIONAL 4 INPC

LOS TSACHILAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Lcdo. Arturo Vinueza Loor (Periodista Regional), Sr. Mgs Marcos Octavio labrada Ochoa ( Arquedlogo) y
el Sr. Jorge Zambrano (Conductor)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:
La Feria Ciudadana se llevo a cabo en Santo Domingo de los Tsachila donde conjuntamente con el

Ministerio de Cultura compartimos el espacio y el stand asignado.

Nuestros técnicos pudieron informar e intercambiar conocimientos con los funcionarios del Ministerio,

ademds se pudo informar de las actividades que tanto el Instituto como la Cartera de Estado realizan
en beneficio de la Cultura y Patrimonio. Durante la practica de la feria ciudadana, multiples fueron las
visitas de ciudadanos participando e informandose del trabajo realizado por la Regional 4 en esa zona
de la Provincia, incluso tuvimos la presencia del Sefior Vicepresidente de la Republica Ingeniero Jorge
Glas quién conocié el trabajo de la Escuela Taller Pile ubicada en el cantdn Montecristi donde se teje el
sombrero fino de paja toquilla.

Vale indicar que también se utilizé las redes sociales, se tomo fotos y se publicaron al instante

Productos Alcanzados: Posicionamiento del stand y el conocimiento de nuestro trabajo a través de redes
sociales y de la colectividad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 12-09-2015 | 12-09-2015 | tjlizado  en el cumplimiento  del servicio

institucional, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios

HORA
hh:mm 04:00 17:15

TRANSPORTE




(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, | TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA | o mmm- | TORA
o hh:mm hh:mm

maritimo, daaa dada

otros)
PORTOVIEJO-

Terrestre REI-1234 SN0 12-09-2015 | 04:00 | 12-09-2015 | 08:00
DOMINGO
SANTO

Terrestre L DOMINGO- | 15 995015 | 14:15 | 12-09-2015 | 17:15
PORTOVIEJO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

LCDO. ARTURO VINUEZA LOOR
PERIODISTA REGIONAL INPC-R4

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

Pl
J 4

14 4

PONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

(% &uiu, : XL(}J:\AB

NO ”

'UEZA LOOR

CARGO: PERIODISTA REGIONAL

NOMBRE: ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ
CARGO: DIRECTOR REGIONAL 4




INPC
saar

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
08-BAVL-INPC-R4-2015 11-09-2015
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR FUESTO.QUE OCURA;
i ISTA DEL INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO
BENITO ARTURO VINUEZA LOOR PERIODIS EL ure
CULTURAL
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PORTOVIEJO-SANTO DOMINGO DIRECCION REGIONAL 4
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
12-09-2015 04:00 12-09-2015 17:15

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Ledo. Arturo Vinueza Loor (Periodista Regional), Sr. Mgs Marcos Octavio labrada Ochoa ( Arquedlogo) v

el Sr. Jorge Zambrano (Conductor)
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Presencia en Feria Ciudadana y Enlace Sabatino

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
PORTOVIEJO-SANTO
Terrestre MEl-1251 DOMINGO 12-09-2015 04:00 12-09-2015 08:00
MEI-1231 SANTO DOMINGO-
Terrestre PORTOVIEJO 12-09-2015 14:15 12-09-2015 1.7:45
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DEL PACIFICO AHORRO 1040142272
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

X——— T NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR ING.KARINA ARTEAGA MUNOZ

V4 LCDO. ARTURO VINUEZA LOOR Directora Regional INPC-R4
PERIODISTA REGIONAL INPC-R4 NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

C.1.1311481749

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al limi de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

e Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional

|NG.KAR|NA ARTEAGA MUNOZ Esté prohibido conced.elr servicios ifms‘titucionales. durante los dias de de‘scanso
. obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
Directora Reglonal INPC-R4 debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE




BOE@® | stituto Nacional de
!" Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543 527
secretariainpc@inpc.gov.ec - www.inpc.gov.ec

INFORME: DELEGACION PARTICIPACION STAND FERIA CIUDADANA

NOMBRE: Arturo Vinueza Loor
Cargo: Periodista Regional INPC R4.
Fecha de Informe: 14/09/15

Antecedéntes:

Mediante memorando Nro. 0718-DR-2015-INPC-R4 con fecha 11 de septiembre se me delegd
para asistir a la Feria Ciudadana en la Provincia de Santo Domingo de los Tsachilas cuya
ejecucion se dio el pasado 12 de septiembre en la parroquia Puerto Limén del cantén Santo

Domingo de la misma Provincia.

Alli conjuntamente con el Ministerio de Cultura compartimos el espacio y el stand asignado.
Nuestros técnicos pudieron informar e intercambiar conocimientos con los funcionarios del
Ministerio, ademas se pudo informar de las actividades que tanto el Instituto como la Cartera

de Estado realizan en beneficio de la Cultura y Patrimonio.

Durante la préctica de la feria ciudadana multiples fueron las visitas de ciudadanos
participando e informandose del trabajo realizado por la Regional 4 en esa zona de la
Provincia, incluso tuvimos la presencia del Sefior Vicepresidente de la Republica Ingeniero
Jorge Glas quién conocié el trabajo de la Escuela Taller Pile ubicada en el cantdn Montecristi

donde se teje el sombrero fino de paja toquilla.

Vale indicar que también se utilizd las redes sociales, se tomd fotos y se publicaron al instante.

rturo ‘Vinueza Loor

Periodista Regional del INPC-R4

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No 640 Calle Numa Pompillio Llona Av. Zoilo Rodriguez 614 y Calle 5 de Junio y Sucre 405 entre
y Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio las Pefias Victor Vivar. lera. Constituyente. Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Gobernacién de Riobamba  Telefax: (5935) 2651 722

Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671 Telefax: (5933) 2950 597
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DOC Instituto Nacional de
M & % | Patrimonio Cultural

Colon Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 07 18-DR-2015-INPC-R4

Portoviejo, 11 de septiembre de 2015

PARA: Sr. Ledo. Benito Arturo Vinueza Loor
Periodista Regional

Sr. Mgs. Marcos Octavio Labrada Ochoa
Arqueologo Regional

ASUNTO: DELEGACION PARA PARTICIPACION DE STAND EN FERIA
CIUDADANA

De mi consideracion:

Por medio de la presente se les comunica que se encuentran delegados para asistir al
Enlace Ciudadano con la participacion de un stand en la Feria Ciudadana el dia sabado 12
de Septiembre del presente afio a partir de las 04:00 a.m., en la Unidad Educativa Puerto

Limon ubicada en la calle Vallarino Donoso y Manabi — Santo Domingo.

El traslado se lo realizard en la camioneta Dmax de placa MEI1231, bajo la conduccion
del Sr. Jorge Zambrano Chofer Regional.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Karina Cecilia Arteaga Muifioz

Copia:
Sr. Jorge Augusto Zambrano Sornoza
Chofer
) Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo 5 de junio y Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacion entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671 1/1
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e ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 624
| SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - REGIONAL 4

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PORTOVIEJO
Fecha de Vigencia Desde 2015-09-12 Hora  04:00 Hasta 2015-09-12 Hora  19:00

Motivo  TRASLADO DE FUNCIONARIOS A FERIA CUIDADANA POR ENLACE CIUDADANO 441

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2015-09-11 No. Comunicacién MEMORANDO No. 0718-DR-2015-
INPC-R4

Lugar Origen PORTOVIEJO

Lugar Destino SANTO DOMINGO - PORTOVIEJO

Kilometraje Inicio Hq ?) 6(3 Kilometraje Fin 50 t( 46;

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres = ZAMBRANO SORNOZA JORGE AUGUSTO Cargo CHOFER REGIONAL

Numero de Cédula / Pasaporte 1302941347 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NuUmero de Placa MEI1231 Marca / Modelo CHEVROLET D-MAX
Color DORADA Numero Matricula A3374032

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ Cargo DIRECTORA REGIONAL 4 DEL INSTITUTO
NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Realizado Por PALMA VELEZ KATHERIN ELIZABETH
Fecha de Emislon  2015-09-11

0540 — A1A4D




